PORTARIA PGJ/PI Nº 2047/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO MALATO NETO, titular da 3ª Promotoria de Justiça
de  Floriano,  para  atuar  nos  processos  de  nº  0000176-76.2018.8.18.0064,  0000126-
16.2019.8.18.0064,  0000247-78.2018.8.18.0064  e  0000783-54.2019.8.18.0032,  de  atribuição  da
Promotoria de Justiça de Paulistana.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2047/2019